




RSD-01

RSD-02

RSD-03

RSD-04

RSD-05

RSD-06

RSD-07

RSD-08

RSD-09

RSD-10

RSD-11

RSD-12

RSD-13

RSD-01
Kvassay zsilip (56,5-54,4 fkm) és a Francia-

öböl

RSD-02

Délpesti Szennyvíztisztító – Csepeli strand 

(51,5-50,2 fkm)

és a Molnár-szigeti mellékág északi vége

RSD-03
Királyerdő (49,3-48,8 fkm)

és a Molnár-szigeti mellékág déli vége

RSD-04 Czuczor-sziget (46,2-44,8 fkm)

RSD-05 Duna-Tisza-csatorna 

RSD-06
Taksony-sziget déli vége (40,5-39,7 fkm)

és a Taksonyi holtág

RSD-07 Domariba-sziget északi vége (35,8-35,0 fkm)

RSD-08 Csupics-sziget (32,2-29,7 fkm) 

RSD-09
Ráfás- sziget, Sóskás-sziget, Opera-sziget és 

Angyali szigeti lagúna
(25,0-23,5 fkm)

RSD-10
Ráckevei híd – Dömsödi Holt-Duna (19,2-15,8 

fkm)

RSD-11
Király-rét (11,2-10,0 fkm)

és Dömsödi holtág déli vége

RSD-12 Parkerdő (6,1-5,2 fkm)

RSD-13 Rózsa-sziget (0,5-1,5 fkm)





2007 2010

fajszám egyedszám fajszám egyedszám

31 30406 40 26582

közös fajok száma hasonlóság

30 73,2%
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Kvassay zsilip és a Francia-öböl



Délpesti szennyvíztisztító + Molnár-sziget

RSD-
02

RSD-
03

Molnár-
sziget

RSD-02



Délpesti szennyvíztisztító + Molnár-sziget

RSD-
02

RSD-
03

Molnár-
sziget

RSD-03



Czuczor-sziget



Duna-Tisza csatorna

Haraszti-
sziget

Taksony-

sziget



Taksony-sziget déli vége

Taksony-
sziget



Domariba-sziget északi vége



Csupics-sziget





Ráfás-sziget, Sóskás-sziget, Opera-sziget
Angyal-sziget



Ráckevei híd + Dömsödi Holt-Duna északi vége



Király-rét + Dömsödi Holt-Duna déli vége



Parkerdő



Rózsa-sziget



2007 egyedszám arányok 2010 egyedszám arányok



13%

Méretes halak aránya a fogásban

36%

46%

55%

50%



TAPASZTALATOK
1. A vízterület középső szakasza fajszámban és egyedszámban is a leggazdagabb;
2. A Francia-öböl a környező süllő populáció ívóhelye;
3. A legtöbb harcsa a úszólápok környékén (alatt) található (Csupics-sziget, Taksonyi-holtág);
4. A reofil halfajok (paduc, domolykó) a Duna-ág felső szakaszán mutathatók ki;
5. A másodnyaras pontyok csapatokban találhatók a mellékágakban, hókonyokban;
6. Előbbi élőhelyeken igen nagy a harcsa állománya;
7. Sok süllő található a sekély iszapos alzatú holtágakban, hókonyokban;
8. Feltűnően nagy a naphal állomány (a fogott példányok is nagy méretűek!);
9. A csuka állomány igen fiatal, kevés a nagy egyed;
10. A compó fogástilalmának hatása a kimutatott egyedszám és méret alapján bizonyítható;
11. A harcsák fogását szorgalmazni szükséges a víztér középső szakaszán;
12. A bodorka populáció gyérítését mihamarabb meg kell oldani (ragadozó telepítés!)







Köszönöm szíves figyelmüket


